
DF Sriracha Vårrull
m/kylling , SC, 50g x 20125,00

15.10.2024Versjon nr. dato:

Smart ChoiceVaremerke:

26138Varenr.:
DF Sriracha Vårrull m/kylling , SC, 50g x 20 stk./10Varenavn:

-18?C eller kaldereOppbevaring måte:

730Holdbarhetsdager:

1000gNettovekt/volum gr.:
KinaOpphavsland:

Ingredienser: Fyll: Kyllingskjøtt, gulrot, purre, SELLERI, vermicelli, sjalottløk, rapsolje, chillipure(chill, vann, sukker, salt,
hvitløk, eddiksyre (E260), kaliumsorbat (E202), SVOVLDIOKSID (E220), xantangummi (E415), sukker,
maisstivelse, salt, mononatriumglutamat (E621)
Deig : HVETMEL, vann, salt

Bruksanvisning: Skal ikke tines før tilberedning.  PANNE: Stek i olje ca 2 minutter, hell på 1 dl vannog lokk, la stå i 2
minutter.  OVN: Vend i olje, stekes på brett for 180 grader i 15 minutter.  FRITYR: Stekes ved 180 grader

Enhet/emballasje: Pose, bag

Mål F-pak: 5 X 30 X 23

7072036010646GTIN D-pak:

GTIN F-pak: 7072036010653

Bruksområde:

Allergierklæring: Selleri, hvetmal, svovldioksid

0EPD nr.:

Halal: SANN
Vegetarisk: USANN
Vegansk: USANN

NÆRINGSINNHOLD:
941KJ/225KCALEnergi kJ/kcal:

Fett (totalt):

Protein:

  -flerumettede fettsyr:

hvorav sukkerarter:
Karbohydrater:

Kostfiber:

   -mettede fettsyrer:

Salt:

11,63g
2,4g
0g
29g
0,55g
0g
20,13g
1,35g

Kosthold:

Bruttovekt F-pak: 1050

Bruttovekt D-pak: 10500

GTIN Topp:

pk.

  DATABLAD                                    WWW.MANDARINEN.NO

Leverandør  dato: 14.03.2024

Pr. 100g/ml:


